[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024 г.

 № 627
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	Об отмене постановления администрации Пряжинского национального муниципального района от 13.12.2024 г. № 614

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Пряжинского национального муниципального района в соответствии
с действующим законодательством, администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 13.12.2024 г. № 614 «О внесении изменения в распоряжение от 26.11.2024 № 180 «Об установлении вида разрешенного использования земельного участка».
Глава администрации

   Д.А. Буевич